
VISAGINO SAVIVALDYBĖS

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-11-____  Nr. 9-____

Visaginas

Posėdis įvyko 2024 m. lapkričio 19 d. 16:00 val.

Posėdžio vieta: Visagino savivaldybės mažoji posėdžių sale, nuotoliniu būdu.

Tarybos pirmininkas: Kotryna Naglinskaitė.

Tarybos sekretorė: Evelina Visockytė, Visagino savivaldybės administracijos vyriausioji

specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

Dalyvavo: Kotryna Naglinskaitė, Aurimas Gudas, Inga Stankevičienė, Maksim Ivanov,

Glorija Trabšaitė, Rusnė Emilija Narbutaitė, Veronika Raimonda Semeniuk-Chmylko.

Nedalyvavo: Jevgenij Šuklin (atsisakė tarybos nario mandato), Roman Jevsejev, Miglė

Zakarkaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos išlaidų kompensavimo;

2. SJRT įsivertinimas 2024 m. veiklos;

3. SJRT 2025 metų planai;

4. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos išlaidų kompensavimo.

Tarybos sekretorė Evelina Visockytė informavo apie gautas Savanorišką veiklą

organizuojančios organizacijos (toliau – SVOO) VšĮ „Ne imti, bet duoti“ prašymas kompensuoti

Jaunimo savanoriškos tarnybos programos rėmuose išlaidas. Prašo kompensuoti 832 Eur. Tarybos

sekretorė informavo, kad kreipėsi į priimančias organizacijas patvirtinti, kad JST programoje

dalyvaujantys savanoriai yra Visagino savivaldybėje deklaravę gyvenamąją vietą. Visos PO

patvirtino. 

Tarybos nariai pasiteiravo kiek šiuo metu yra savanorių ir keliose įstaigose. Tarybos

sekretorė informavo, kad šiuo metu 4 priimančiose organizacijose savanoriauja 5 jaunuoliai.

Tarybos narys Aurimas Gudas patvirtino, kad JST programa yra labai geras būdas

jaunuolius įtraukti į organizacijos veiklas, miesto gyvenimą, pilietiškumo skatinimas. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA: Teikti Visagino savivaldybės administracijos direktoriui siūlymą skirti

prašomą kompensaciją SVOO (832 Eur) ir pasirašyti su organizacija sutartį. 

2. SVARSTYTA. SJRT įsivertinimas 2024 m. veiklos.

Tarybos pirmininkė Kotryna N. paprašė visų tarybos narių įsivertinti kaip sekėsi veikti ir

dirbti 2024 m. jaunimo srityje. Tarybos nariai kiekvienas pasisakė apie iššūkius ir pasiektus

rezultatus per 2024 m. 

3. SVARSTYTA. SJRT 2025 m. veiklos planai.
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Tarybos pirmininkė Kotryna N. informavo, kad yra paruoštas bendras SJRT paštas, į kurį

galės rašyti miesto jaunimas su idėjomis, problemomis, pasiūlymais. Šiuo metu ruošiamas

viešinimas. Taip pat paruošta registracijos forma – savanorių duomenų bazė, kurioje bus renkama

informacija apie jaunuolius norinčius savanoriauti. Taip pat reikia turėti pasirengtą viešinimo

tinklelį, kad būtų užtikrintas viešinimas jaunimui. Tarybos narė Glorija Š. pasisakė, kad norint

sukurti tinkamą viešinimo tinklelį reikalingos papildomos lėšos, kurios sudarytų ne mažiau kaip

3000 Eur. Tarybos narys Aurimas G. pasiūlė kreiptis raštu nuo SJRT į Visagino savivaldybės

administraciją dėl biudžeto formavimo ir lėšų skyrimo SJRT viešinimui. 

Tarybos sekretorė informavo, kad šiuo metu vyksta 2025 m. biudžeto planavimo darbai.

NUTARTA: kreiptis į Visagino savivaldybės administraciją dėl finansavimo skyrimo

SJRT veikloms, viešinimui.

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai

Klausimų nebuvo.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė

Kotryna Naglinskaitė

Evelina Visockytė
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